INDICAÇÃO Nº 053/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de criar incentivo para a pesca esportiva em nossa cidade.

                                            JUSTIFICATIVA

                                          Para que nossa cidade seja um ponto de pesca esportiva

trazendo assim turismo para gerar novos empregos nessa área.

      Sala de sessões, 06 de fevereiro de 2012.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV